
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 671 
Mojkovac, 01.12.2021. 

 
Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 
46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 I 109/20), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici 
održanoj dana 01.12.2021. godine u 11.30 časova, donijela je 
 

 
ZAKLJUČAK 

O izmjeni rješenja o imenovanju biračkog odbora  
za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac 

  
 

I – Po zahtjevu Demokratska Crna Gora broj 01/28 od 01.12.2021. godine zaveden kod Opštinske 
izborne komisije Mojkovac pod brojem 669 od 01.12.2021. godine za izmjenu biračkog odbora za 
izbore za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, koji de se održati dana 05.12.2021.godine, 

mijenja se Rješenje broj  01-625 od 24.11.2021. godine, tako da na biračkom mjestu broj 16 
LEPENAC: 

-umjesto zamjenika člana biračkog odbora FILIPOVIĆ NIKOLE imenuje se MILOVAN POPOVIĆ.   
 

 
II – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, OIK.  
 
 
 

 
S E K R E T A R                                     ZAMJENICA PREDSJEDNIKA  
Zoran Konatar                                                         Novka Vlaovid 

 
  



CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 672 
Mojkovac, 01.12.2021. 

 
Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 
46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 I 109/20), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici 
održanoj dana 01.12.2021. godine u 11.30 časova, donijela je 
 

 
ZAKLJUČAK 

O izmjeni rješenja o imenovanju biračkog odbora  
za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac 

  
 

I – Po zahtjevu Demokratska Crna Gora broj 01/28 od 01.12.2021. godine zaveden kod Opštinske 
izborne komisije Mojkovac pod brojem 669 od 01.12.2021. godine za izmjenu biračkog odbora za 
izbore za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, koji de se održati dana 05.12.2021.godine, 

mijenja se Rješenje broj  01-623 od 24.11.2021. godine, tako da na biračkom mjestu broj 14 
DOBRILOVINA: 

-umjesto člana biračkog odbora POPOVIĆ MILOVANA imenuje se MILENKO ROVČANIN.   
-umjesto zamjenika člana biračkog odbora MILJE RAKOČEVIĆ imenuje se NIKOLA FILIPOVIĆ.   
 
 

 
II – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, OIK.  
 
 
 

 
S E K R E T A R                                     ZAMJENICA PREDSJEDNIKA  
Zoran Konatar                                                         Novka Vlaovid 

  



CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 673 
Mojkovac, 01.12.2021. 

 
Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 
46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 I 109/20), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici 
održanoj dana 01.12.2021. godine u 11.30 časova, donijela je 
 

 
ZAKLJUČAK 

O izmjeni rješenja o imenovanju biračkog odbora  
za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac 

  
 

I – Po zahtjevu Demokratska Crna Gora broj 01/28 od 01.12.2021. godine zaveden kod Opštinske 
izborne komisije Mojkovac pod brojem 669 od 01.12.2021. godine za izmjenu biračkog odbora za 
izbore za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, koji de se održati dana 05.12.2021.godine, 

mijenja se Rješenje broj  01-611 od 24.11.2021. godine, tako da na biračkom mjestu broj 2 
MOJKOVAC II: 
-umjesto člana biračkog odbora SIMIĆ NIKOLE imenuje se NOVAK VUČINIĆ.   
 

 
II – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, OIK.  
 
 
 

 
S E K R E T A R                                     ZAMJENICA PREDSJEDNIKA  
Zoran Konatar                                                         Novka Vlaovid 

 
  



CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 674 
Mojkovac, 01.12.2021. 

 
Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 
46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 I 109/20), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici 
održanoj dana 01.12.2021. godine u 11.30 časova, donijela je 
 

 
ZAKLJUČAK 

O izmjeni rješenja o imenovanju biračkog odbora  
za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac 

  
 

I – Po zahtjevu Demokratska Crna Gora broj 01/28 od 01.12.2021. godine zaveden kod Opštinske 
izborne komisije Mojkovac pod brojem 669 od 01.12.2021. godine za izmjenu biračkog odbora za 
izbore za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, koji de se održati dana 05.12.2021.godine, 

mijenja se Rješenje broj  01-612 od 24.11.2021. godine, tako da na biračkom mjestu broj 3 
ŠTITARICA: 

-umjesto zamjenika člana biračkog odbora VUČINIĆ NOVAKA imenuje se NIKOLA SIMIĆ.   
 

 
II – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, OIK.  
 
 
 

 
S E K R E T A R                                     ZAMJENICA PREDSJEDNIKA  
Zoran Konatar                                                         Novka Vlaovid 

 
 


